
令和 3 年 6 月吉日 

お客様各位 

株式会社プロップ 

製品仕様変更のご案内 

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てを 

いただき、厚く御礼申し上げます。さて、この度弊社製品「つかい帯 X」におきまして 

下記の通り仕様を変更いたしますのでご案内申し上げます。 

敬具 

記 

ベルト調整具の変更 

下記画像のとおり、ベルト調整具を変更いたしました。 

変更理由：生産性向上と軽量化を図るため。 

従来品 新仕様 



 

① フック下部に回転リング 

形状が下記の画像のとおり変更となりました。 

 変更理由 : 回転リングをご希望されたお客様が、多数いらっしゃった為。 

又、絡みを軽減させる為。 

②質量の変更 

PS-LWJ4170 約 990ｇ⇒1140ｇ（+150ｇ） 

PS-LSJ4170 約 625ｇ⇒700ｇ （+75ｇ） 

PS-LWJ6170 約 1050ｇ⇒1200ｇ（+150ｇ）   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 変更前          変更後 

 

以上 


